

BOLETIM DE MEDIÇÃO: Nº 037/2024

Empresa Contratada: INTELICITY INFORMÁTICA RASTREAMENTO E TELEMETRIA LTDA, CNPJ Nº 46.124.583/0001-83

OBJETO: CONTRATO CELEBRADO ENTRE O MUNICÍPIO DE GRAVATÁ/PE, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS COM A EMPRESA INTELICITY INFORMÁTICA, RASTREAMENTO E TELEMETRIA LTDA, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MONITORAMENTO CONTÍNUO DA CONDIÇÃO SUPERFICIAL DO PAVIMENTO, DOS DEFEITOS DO PAVIMENTO, DOS ATIVOS URBANOS, DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA DAS VIAS URBANAS E DA FROTA DE VEÍCULOS, A SEREM UTILIZADOS PELA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS, COM OBJETIVO DE IDENTIFICAR O ESTADO ATUAL DE QUALIDADE E DE CONSERVAÇÃO, PARA ACOMPANHAR SUA EVOLUÇÃO COM O TEMPO, A VELOCIDADE DE DEGRADAÇÃO E IDENTIFICAR MUDANÇAS DEVIDO AO USO, INTERFERÊNCIAS POR OBRAS OU TEMPERES SOFRIDAS NAS VIAS DO MUNICÍPIO DE GRAVATÁ - PE - PROCESSO Nº 086/2024-CPL, PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2024.

Período de Medição: 01/11/2024 a 30/11/2024

DATA DE INÍCIO: 01/11/2024

DATA DE TÉRMINO: 30/11/2024

DATA ELABORAÇÃO: 09/12/2024



CONTRATO 139/2024

Valor do Orçamento: R\$ 1.427.000,00

Esta Medição: R\$ 118.916,67

Valor Acumulado Medido: R\$ 356.750,01

Saldo do Contrato: R\$ 1.070.249,99

VISTO DA EMPRESA

INTELICITY INFORMÁTICA, RASTREAMENTO E TELEMETRIA LTDA

Nome: Argemio Sebastião Zanini

QUADRO RESUMO

Nº DO BOLETIM: 03

DATA DO BOLETIM: 09/12/2024

VALOR CONTRATO: 1.427.000,00

VALOR JÁ REALIZADO CONTRATO: 237.833,34

VALOR DO BOLETIM: 118.916,67

VALOR ACUMULADO CONTRATO: 356.750,01

PERCENTUAL REALIZADO: 25,00%

SALDO CONTRATUAL A REALIZAR: 1.070.249,99

BOLETIM DE MEDIÇÃO Nº 037/2024

PLANILHA DE MEDIÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	UNID.	TOTAL	QUANTIDADES			VALORES			QUANTIDADES	VALORES	
					EM'S Anterior	EM'S	EM'S Acumuladas	EM'S Anterior	EM'S	EM'S Acumuladas			
1.1	COTAÇÃO 1 MONITORAMENTO DA QUALIDADE DAS PAVIMENTOS DE VIAS	VB	12,00	R\$ 42.588,66	R\$ 511.063,01	2,00	1,00	3,00	R\$ 85.177,32	R\$ 118.916,67	R\$ 356.750,01	9,00	383.207,00
1.2	COTAÇÃO 2 MONITORAMENTO DA QUALIDADE DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA DAS VIAS	VB	12,00	R\$ 28.099,15	R\$ 337.162,16	2,00	1,00	3,00	R\$ 56.198,30	R\$ 118.916,67	R\$ 356.750,01	9,00	252.892,33
1.3	COTAÇÃO 3 MONITORAMENTO DE FROTA	VB	12,00	R\$ 31.745,49	R\$ 368.907,65	2,00	1,00	3,00	R\$ 63.495,97	R\$ 118.916,67	R\$ 356.750,01	9,00	285.736,38
1.4	COTAÇÃO 4 HORAS DE CONSULTORIA PARA NOVOS DESENHOS DE PLANTAS E PROJETOS	VB	12,00	R\$ 16.480,37	R\$ 185.388,02	2,00	1,00	3,00	R\$ 32.960,75	R\$ 118.916,67	R\$ 356.750,01	9,00	148.323,35

CONTRATO 139/2024

Valor do Orçamento: R\$ 1.427.000,00